Classificação Final – Credenciamento Emergencial - Programa Ensino Integral – 2021

Diretoria de Ensino de Taboão da Serra

 O Dirigente Regional de Ensino, torna público a classificação final dos candidatos inscritos para o credenciamento emergencial para a atuação em Regime de

Dedicação Plena e Integral - RDPI das escolas estaduais do Programa Ensino Integral circunscritas a esta Diretoria de Ensino - Região de Taboão da Serra,

conforme previsto no artigo 2º da Resolução SEDUC nº 84, de 16-11-2020, cujo objetivo é o preenchimento de vagas existentes após Processo de

Credenciamento Anual. conforme segue:

Faixa II – Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino

Função: Professor EF Anos Finais e/ou Ensino Médio

CLASSIFICAÇÃO  NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO ATRIBUIÇÃO 2021 CATEGORIA TEMPO DE MAGISTÉRIO

1 Sandra Regina Schiavon de Mello 27856953802 7 / 10 49,065 A 5885

2 Albdes Joseph dos Santos 08323431884 7 / 10 20,103 A 1426

Relação Parcial de Professores Categoria “O” classificados no processo de Credenciamento Emergencial do Programa Ensino Integral

Faixa II – Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino

Função: Professor EF Anos Finais e/ou Ensino Médio

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO ATRIBUIÇÃO
2021 CATEGORIA

TEMPO DE
MAGISTÉRIO

1 Marco César Vieira    0 / 10 9,484 O 328

2 Ana Claudia Pimentel 14107390829 9 / 10 30,936 O 3468

3
Raquel Pereira Paes
Campanha 17749967826 9 / 10 20,59 O 1743

4
Ana Rita dos Santos de
Jesus 36783591832 9 / 10 14,036 O 1228

5 Heloisa Carla de Almeida 21738800806 8 / 10 28,14 O 2530

6 Liandro Oliveira dos Santos 33587804818 8 / 10 4,146 O 477

7 Patricia dos Santos 29285387802 6 / 10 0 Banco de Talentos 0